Протокол № 062-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                                             «30» мая 2019 г.
Время проведения: с 14 часов 00 минут до 14 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

Председатель и члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация)

Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Председатель Контрольного комитета Леонтьева Любовь Александровна.

Эксперт экспертного отдела Григорьева-Куприянова Карина Руслановна.
           Начальник юридического отдела Скогорева Марина Алексеевна.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. О смене адреса в отношении ООО «СтройКонтинент» (ИНН 7718869248).

3. О прекращении членства в Ассоциации ООО «ЮНИФАЙЛ» (ИНН 7729154940).

4. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «УМ-76» (ИНН 7723733690).
5. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО "ТРАКРЕСУРС-М" (ИНН 7723624589).
6. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «ПСК "ЭЛЬТА» (ИНН 7731661400).
7. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «Лоза» (ИНН 7743272423).
8. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН 7727173009).
9. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «Навигатор- ХХI» (ИНН 7715622806).
10. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «СТАНДАРТСЕРВИС» (ИНН 7713748320).
11. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «СФЕРА» (ИНН 7715403258).
12. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО "ПРОНЭКС" (ИНН 9715315358).
13. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «БЕСКО» (ИНН 7710710223).
14. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «РИКС» (ИНН 7724352433).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Головчанского Вячеслава Борисовича.

Постановили:

1.1. Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации  Григорьеву-Куприянову Карину Руслановну.

2. По второму вопросу слушали Председателя контрольного комитета Леонтьеву Любовь Александровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «СтройКонтинент» (ИНН 7718869248).

Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «СтройКонтинент» (ИНН 7718869248). Новый адрес места нахождения – 129090, Россия, г. Москва, проспект Мира, д. 19, стр. 1, Э 1, ПОМ I, К 6Б, ОФ 16.

3. По третьему вопросу слушали Начальника юридического отдела Скогореву Марину Алексеевну, которая сообщила о смене юридического адреса члена Ассоциации
ООО «ЮНИФАЙЛ» (ИНН 7729154940).

Юридическим адресом ООО «ЮНИФАЙЛ» (ИНН 7729154940) является: 140090, Московская область, г. Дзержинский, ул. Лесная, д. 30, стр. 1, этаж 2, офис 213. Сведения об изменении юридического адреса подтверждаются выпиской из ЕГРЮЛ  № ЮЭ9965-19-52033780 от 30.05.2019 г.

В соответствии с ч.3. ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации членами саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих строительство, могут быть только индивидуальные предприниматели и (или) юридические лица, зарегистрированные в том же субъекте Российской Федерации, в котором зарегистрирована такая саморегулируемая организация.

Учитывая изложенное и руководствуясь п.п.6 п.8.4 Положения о членстве в Ассоциации,

Постановили:

3.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «ЮНИФАЙЛ» (ИНН 7729154940). Датой исключения считать 30.05.2019г.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «УМ-76» (ИНН 7723733690).
Постановили:

4.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «УМ-76» (ИНН 7723733690). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО "ТРАКРЕСУРС-М" (ИНН 7723624589).
Постановили:

5.1. Исключить из членов Ассоциации ООО "ТРАКРЕСУРС-М" (ИНН 7723624589). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «ПСК "ЭЛЬТА» (ИНН 7731661400).
Постановили:

6.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «ПСК "ЭЛЬТА» (ИНН 7731661400). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

7. По седьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «Лоза» (ИНН 7743272423).
Постановили:

7.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «Лоза» (ИНН 7743272423). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

8. По восьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки проверки                                        ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН 7727173009).
Постановили:

8.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «МОНТАЖНИК» (ИНН 7727173009). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

9. По девятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «Навигатор- ХХI» (ИНН 7715622806).
Постановили:

9.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «Навигатор- ХХI» (ИНН 7715622806). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

10. По десятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «СТАНДАРТСЕРВИС» (ИНН 7713748320).
Постановили:

10.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «СТАНДАРТСЕРВИС» (ИНН 7713748320). Датой исключения считать 30.05.2019 г.
11. По одиннадцатому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «СФЕРА» (ИНН 7715403258).
Постановили:

11.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «СФЕРА» (ИНН 7715403258). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

12. По двенадцатому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «ПРОНЭКС» (ИНН 9715315358).
Постановили:

12.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «ПРОНЭКС» (ИНН 9715315358). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

13. По тринадцатому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «БЕСКО» (ИНН 7710710223).
Постановили:

13.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «БЕСКО» (ИНН 7710710223). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

14. По четырнадцатому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П. В. по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «РИКС» (ИНН 7724352433).
Постановили:

14.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «РИКС» (ИНН 7724352433). Датой исключения считать 30.05.2019 г.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить НОСТРОЙ о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления ______________________________/ Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ___________________________/ Григорьева-Куприянова К.Р./
М.П.

4